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spzps-DN- Z.°1 1pN/RTG/02/2019

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe bton rtg, kaset i odczynnikéw dla Pracowni RTG, blon mammograficznych, kaset oraz
odczynnikow dla Pracowni Mammograficznej dla Samodzielnego Publicznego Zespotu Przychodni
Specjalistycznych we Wioctawku.

Znak sprawy: SPZPS/PN/RTG/02/2019
Samodzielny Publiczny Zesp6t Przychodni Specjalistycznych we Wioctawku informuje:

Pytanie

Pakiet nr1i2

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy oczekuje, aby odczynniki do obrébki bton
ogdlnodiagnostycznych byly tego samego producenta, tej samej marki oraz tego samego typu co
odczynniki przeznaczone do obrobki bton mammograficznych. Panstwa zgoda pozwoli na ograniczenie
kosztéw zwigzanych ze zuzyciem odczynnikéw chemicznych oraz zmniejszy negatywne oddzialywanie
na $rodowisko naturalne.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet nr 1i 2

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy oczekuje filméw RTG i mammograficznych z okresem
waznosci minimum 15 m-cy celem zapewnienia prawidtowej jakosci obrazowania?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet nr 1

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy oczekuje ztozenia wraz z oferta o$wiadczenia producenta
bton RTG o ich petnej kompatybilnosci z posiadanymi przez Zamawiajacego kasetami Carestream
(Kodak X-OMAT) wyposazonymi w ekrany typu Kodak Lanex. Stosowanie filméw, ktdre nie 53
przeznaczone do stosowania z opisanymi kasetami moze skutkowaé nieprawidtowa diagnostyka
obrazowg, a co za tym idzie btedng diagnoza pacjenta.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet nr 1

Ze wzgledu na sytuacje na rynku wyrobéw RTG, ktdra charakteryzuje sie wystepowaniem
oferowanych przez rézne firmy produktéw niewiadomego pochodzenia i niskiej jakoéci spowodowanej
niewtasciwymi warunkami przechowywania (np. z likwidowanych jednostek diagnostycznych), prosimy
Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy oczekuje ztozenia wraz z oferta oéwiadczenia producenta bton RTG
o legalnosci pochodzenia oferowanych filméw RTG?

Odpowiedz: Tak.






